
Contacto

Teléfono +34 954348338
Correo Electrónico admin.imdc@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

Plaza Carlos Cano 5
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100032D-2019/000003-PCS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2019 a
las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal de Dinamización Ciudadana del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iyvbAT8GuVwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de talonarios de entradas de las distintas instalaciones deportivas (pistas
de tenis, pádel, piscinas y solicitudes de bonos) para el control de dichas instalaciones.

Valor estimado del contrato 1.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.331 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Clasificación CPV
22458000 - Impresos por encargo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRÁFICAS TARTESSOS, S.L.
NIF B91107524
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 717,5 EUR.

http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iyvbAT8GuVwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 954348338
Fax 000000000
Correo Electrónico admin.imdc@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

PLAZA CARLOS CANO,5
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 868,18 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 24/01/2019 [1]
Plazo de Formalización Del 24/01/2019 al 08/02/2019 [2]

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia del Instituto Municipal de Dinamización Ciudadana del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pumLFrWSTiumq21 uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pumLFrWSTiumq21uxhbaVQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 24/01/2018' ahora se dice ' 24/01/2019'
[2]Donde se decía ' 24/01/2018' ahora se dice ' 24/01/2019'

ID 0000003672445 |  2019-099685 | Fri, 08 Feb 2019 13:38:53:133 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154860994774292173258524146685691195540 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d4c463e1-6bfc-4721-adbe-20523c171bf3

